CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
Kính gửi:

· Ban giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Thủy Lợi;
· Phòng Quản lý đào tạo;
· Bộ môn : ………………………………………;

· Bộ môn : ……………………………………….
	Tên tôi là:……………………………………...
	Sinh ngày:…………………………………

	MSSV:…………………………..
	Lớp:……………….
	Khóa:……
	Bộ môn:…………………….

	Số điện thoại:………………………………….
	Mail:……………………………………….

	Trong kỳ tuyển sinh vào trường năm:…………...
	Tôi đạt được số điểm:………./………. điểm

	Theo hình thức xét tuyển:……………………..
	Tổ hợp xét tuyển:………………………..

- Trong thời gian học tập tại trường, tôi đã đạt được kết quả học tập học như sau:

Điểm TBTL: ………….

Năm học 202…. -  202……: Tích lũy ………. Tín chỉ

 (ghi rõ từng năm học cụ thể về học tập).
Tôi có nguyện vọng xin được chuyển ngành học như sau:

Từ nghành:………………………………………………
Sang ngành:……………………………………………..
Với lý do:………………………………………………………………………………………….............
…………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………….

Trân trọng cảm ơn.!

                                                                                                        TP.HCM. Ngày     tháng  năm 202
	             Ý kiến phòng Quản lý Đào tạo
(Phòng đã rà soát, sinh viên đủ điều kiện chuyển ngành.

Với điểm xét tuyển tổ hợp …..….: …..… điểm)

	Người làm đơn

	Ý kiến GVCN
	Ý kiến của Bộ môn đang quản lý
	Ý kiến Bộ môn tiếp nhận